URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL
Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE RATIFICACÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Municipal do Desenvolvimento Social, Trabalho,
Empreendedorismo e Renda, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que
determina o art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta
do presente processo administrativo, RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação nº.
0011811.2022, em favor do Sr. Benedito Rodrigues de Lima, inscrito no CPF sob n°
807.864.483-34, com o valor global R$: 7.200,00(sete mil e duzentos reais).Objetivando a
LOCAÇÃO DE l)M IMÓVEL SITUADO NA AVENIDA ALBERTO BATISTA
FONTENELE,337,CAMPANÁRIO - URUOCA-CE,DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
CENTRO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DO DISTRITO DE
CAMPANÁRIO NO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE. Determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

Uruoca-CE, 06 de dezembro de 2022

LAÉRCIO GOMES DE ALBUQUERQUE
CPF: 059.036.783-86

Ordenador do Fundo Municipal do Desenvolvimento Social,
Trabalho, Empreendedorismo e Renda.

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694- www.uruoca.ce.gov.br

pmu/ícítacao@hotmaí/.com